
Nieuwelingen 2 (2008)

Truien na  etappe 1 : Criterium Assen-Oost

Gele Trui - Algemeen Klassement EQILI

62 Marius Engelbrecht Linde CK Aarhus

Groene Trui - Puntenklassement GEMEENTE NOORDENVELD

75 Sander Tullemans Zuyd Cycling Team

Witte Trui - Speciaal Klassement GEMEENTE ASSEN

Trui wordt gedragen door:

53 Caiden Jeurissen JEGG-DJR Academy
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Uitslag Nieuwelingen 2 (2008), etappe 1 : Criterium Assen-Oost

Afstand:  36.0 km
Gemiddelde snelheid van de winnaar: 44.052 km/u
Aantal gestarte renners: 49
Aantal uitgevallen renners: 0

Pos Nr  Naam Woonplaats Club/Team Tijd Achter Bonus
1 62 Marius Engelbrecht Linde Randers CK Aarhus 49:02 10"
2 53 Caiden Jeurissen Delfgauw JEGG-DJR Academy 49:21 0:19 9"
3 81 Ben Coates Sydney Manly Warringah CC 49:21 0:19 8"
4 93 Leon Resag Lübben RSV Einheit Lübben e.V. 49:21 0:19 7"
5 56 Jordan Watkins Pert, WA X-Speed Racing Team 49:21 0:19 6"
6 70 Lars van der Laan Hilversum WV Eemland 49:21 0:19 5"
7 75 Sander Tullemans Geleen Zuyd Cycling Team 49:21 0:19 4"
8 52 Milo Wills London Velo Club Londres 49:21 0:19 3"
9 54 Daan Aberson Texel zwc-dts 49:21 0:19 2"

10 67 Lennon Grobbink Geesteren AWV de zwaluwen 49:21 0:19 1"
11 85 Edward Home London Twickenham cc 49:21 0:19
12 91 Josh Johnson Durban Drivetrain Academy 49:21 0:19
13 86 Julius Thomas Frankfurt a.M. RSV Rheinzabern 49:21 0:19
14 98 Stijn Vlieland Blokker HRTC Hoorn 49:21 0:19
15 60 Edward Fraile-Whysall Exeter Mid Devon CC 49:21 0:19
16 50 Thygo de Vries Haren GN NWV Groningen 49:21 0:19
17 69 Kin Long Yu Hong Kong SHKP Supernova Cycling Team 49:21 0:19
18 76 Lukas Scherf Arnsberg RC Victoria Neheim 49:21 0:19
19 74 Fabian Glowacz Oerlinghausen VfR Büttgen 1912 e.V. 49:21 0:19
20 87 Nick Kottmeyer Harsewinkel RSV Gütersloh 1931 e.V. 49:21 0:19
21 99 Niklas Kuznik Rosenheim RSV Rosenheim e.V. 49:21 0:19
22 57 Dexter Townsend Street Mid Devon Cycle Club 49:21 0:19
23 92 Daniel Le Roux George Absolute Motion 49:21 0:19
24 100 Wietse Borst Harlingen De Friesche Leeuw 49:21 0:19
25 72 Carlo Brendel Leipzig RSC Cottbus 49:21 0:19
26 96 Harper Johnson Manchester 360 Cycling 49:21 0:19
27 80 Silias Seifert Burgdorf Stevens Racing Nachwuchs 49:21 0:19
28 58 Nathan Bouwman Kolham Stormvogels Veendam 49:21 0:19
29 97 Pepe Peuthert Lauta RSC Cottbus 49:28 0:26
30 79 Nico Baretti Gütersloh RSV Gütersloh 1931 51:42 2:40
31 88 Danilo Baidoo Gangelt Düsseldorf 51:42 2:40
32 73 Ben Daly London Lee Velo 51:42 2:40
33 59 Roy Claeys Fischenthal VC Hittnau 51:42 2:40
34 66 Jonathan Müller Unna RSV Unna 51:45 2:43
35 68 Jasper Lee Hong Kong SHKP Supernova Cycling Team 51:45 2:43
36 65 Charlie Shepherd Stubbington Independent / no club 51:51 2:49
37 83 John O'Mahony Cork Munster 53:51 4:49
38 82 Diarmuid Collins Newcastlewest Munster 53:51 4:49
39 78 Djuani van der Gouw Hoogeveen WSV de Peddelaars 53:51 4:49
40 51 Matthijs Lamain Muntendam Stormvogels Veendam 53:51 4:49
41 71 Eric Wolf Otzberg-Lengfeld RSC Reinheim 1980 e.V. 53:51 4:49
42 90 Kasparas Valinskas Kaunas Kauno SM Gaja 53:51 4:49
43 61 Jan van Hees Geldern RC Victoria Neheim 55:51 6:49
44 89 Mykolas Arbataitis Vilkaviskis Vilkaviskio SM DSK Aira 55:51 6:49
45 55 Oliver Shears Reading PPV 57:51 8:49
46 64 George Terry Poole Poole wheelers 57:51 8:49
47 84 Oran O'Callaghan Cork Munster 57:51 8:49
48 63 Wouter van Staalduinen Beilen Wsv de Peddelaars 1:01:51 12:49
49 94 Matei Paris Constanta CSM Constanta 1:11:51 22:49
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Nieuwelingen 2 (2008)

Algemeen Individueel Klassement na etappe 1 : Criterium Assen-Oost

Pos Nr  Naam Club/Team Tijd Achter  Bonificatie
1 62 Marius Engelbrecht Linde CK Aarhus 48:52 10"
2 53 Caiden Jeurissen JEGG-DJR Academy 49:12 0:20 9"
3 81 Ben Coates Manly Warringah CC 49:13 0:21 8"
4 93 Leon Resag RSV Einheit Lübben e.V. 49:14 0:22 7"
5 56 Jordan Watkins X-Speed Racing Team 49:15 0:23 6"
6 70 Lars van der Laan WV Eemland 49:16 0:24 5"
7 75 Sander Tullemans Zuyd Cycling Team 49:17 0:25 4"
8 52 Milo Wills Velo Club Londres 49:18 0:26 3"
9 54 Daan Aberson zwc-dts 49:19 0:27 2"

10 67 Lennon Grobbink AWV de zwaluwen 49:20 0:28 1"
11 85 Edward Home Twickenham cc 49:21 0:29
12 91 Josh Johnson Drivetrain Academy 49:21
13 86 Julius Thomas RSV Rheinzabern 49:21
14 98 Stijn Vlieland HRTC Hoorn 49:21
15 60 Edward Fraile-Whysall Mid Devon CC 49:21
16 50 Thygo de Vries NWV Groningen 49:21
17 69 Kin Long Yu SHKP Supernova Cycling Team 49:21
18 76 Lukas Scherf RC Victoria Neheim 49:21
19 74 Fabian Glowacz VfR Büttgen 1912 e.V. 49:21
20 87 Nick Kottmeyer RSV Gütersloh 1931 e.V. 49:21
21 99 Niklas Kuznik RSV Rosenheim e.V. 49:21
22 57 Dexter Townsend Mid Devon Cycle Club 49:21
23 92 Daniel Le Roux Absolute Motion 49:21
24 100 Wietse Borst De Friesche Leeuw 49:21
25 72 Carlo Brendel RSC Cottbus 49:21
26 96 Harper Johnson 360 Cycling 49:21
27 80 Silias Seifert Stevens Racing Nachwuchs 49:21
28 58 Nathan Bouwman Stormvogels Veendam 49:21
29 97 Pepe Peuthert RSC Cottbus 49:28 0:36
30 79 Nico Baretti RSV Gütersloh 1931 51:42 2:50
31 88 Danilo Baidoo Düsseldorf 51:42
32 73 Ben Daly Lee Velo 51:42
33 59 Roy Claeys VC Hittnau 51:42
34 66 Jonathan Müller RSV Unna 51:45 2:53
35 68 Jasper Lee SHKP Supernova Cycling Team 51:45
36 65 Charlie Shepherd Independent / no club 51:51 2:59
37 83 John O'Mahony Munster 53:51 4:59
38 82 Diarmuid Collins Munster 53:51
39 78 Djuani van der Gouw WSV de Peddelaars 53:51
40 51 Matthijs Lamain Stormvogels Veendam 53:51
41 71 Eric Wolf RSC Reinheim 1980 e.V. 53:51
42 90 Kasparas Valinskas Kauno SM Gaja 53:51
43 61 Jan van Hees RC Victoria Neheim 55:51 6:59
44 89 Mykolas Arbataitis Vilkaviskio SM DSK Aira 55:51
45 55 Oliver Shears PPV 57:51 8:59
46 64 George Terry Poole wheelers 57:51
47 84 Oran O'Callaghan Munster 57:51
48 63 Wouter van Staalduinen Wsv de Peddelaars 1:01:51 12:59
49 94 Matei Paris CSM Constanta 1:11:51 22:59
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Puntenklassement  -  Nieuwelingen 2 (2008), etappe 1 : Criterium Assen-Oost

Sprint 1
Pos Nr  Naam Club/Team Punten

1 75 Sander Tullemans Zuyd Cycling Team 10
2 52 Milo Wills Velo Club Londres 8
3 86 Julius Thomas RSV Rheinzabern 6
4 92 Daniel Le Roux Absolute Motion 5
5 67 Lennon Grobbink AWV de zwaluwen 4
6 70 Lars van der Laan WV Eemland 3
7 93 Leon Resag RSV Einheit Lübben e.V. 2
8 85 Edward Home Twickenham cc 1

Sprint 2
Pos Nr  Naam Club/Team Punten

1 93 Leon Resag RSV Einheit Lübben e.V. 10
2 75 Sander Tullemans Zuyd Cycling Team 8
3 52 Milo Wills Velo Club Londres 6
4 92 Daniel Le Roux Absolute Motion 5
5 87 Nick Kottmeyer RSV Gütersloh 1931 e.V. 4
6 88 Danilo Baidoo Düsseldorf 3
7 72 Carlo Brendel RSC Cottbus 2
8 67 Lennon Grobbink AWV de zwaluwen 1

Sprint 3
Pos Nr  Naam Club/Team Punten

1 93 Leon Resag RSV Einheit Lübben e.V. 10
2 98 Stijn Vlieland HRTC Hoorn 8
3 81 Ben Coates Manly Warringah CC 6
4 52 Milo Wills Velo Club Londres 5
5 91 Josh Johnson Drivetrain Academy 4
6 62 Marius Engelbrecht Linde CK Aarhus 3
7 56 Jordan Watkins X-Speed Racing Team 2
8 92 Daniel Le Roux Absolute Motion 1

Sprint 4
Pos Nr  Naam Club/Team Punten

1 98 Stijn Vlieland HRTC Hoorn 10
2 93 Leon Resag RSV Einheit Lübben e.V. 8
3 75 Sander Tullemans Zuyd Cycling Team 6
4 57 Dexter Townsend Mid Devon Cycle Club 5
5 72 Carlo Brendel RSC Cottbus 4
6 56 Jordan Watkins X-Speed Racing Team 3
7 99 Niklas Kuznik RSV Rosenheim e.V. 2
8 52 Milo Wills Velo Club Londres 1

Sprint 5
Pos Nr  Naam Club/Team Punten

1 75 Sander Tullemans Zuyd Cycling Team 10
2 70 Lars van der Laan WV Eemland 8
3 56 Jordan Watkins X-Speed Racing Team 6
4 85 Edward Home Twickenham cc 5
5 62 Marius Engelbrecht Linde CK Aarhus 4
6 67 Lennon Grobbink AWV de zwaluwen 3
7 52 Milo Wills Velo Club Londres 2
8 92 Daniel Le Roux Absolute Motion 1

Puntenklassement na etappe 1 : Criterium Assen-Oost

29-07-2024  13:47:18 Results by CyclingMaster software page 4/5



Pos Nr  Naam Club/Team Punten
1 75 Sander Tullemans Zuyd Cycling Team 34
2 93 Leon Resag RSV Einheit Lübben e.V. 30
3 52 Milo Wills Velo Club Londres 22
4 98 Stijn Vlieland HRTC Hoorn 18
5 92 Daniel Le Roux Absolute Motion 12
6 70 Lars van der Laan WV Eemland 11
7 56 Jordan Watkins X-Speed Racing Team 11
8 67 Lennon Grobbink AWV de zwaluwen 8
9 62 Marius Engelbrecht Linde CK Aarhus 7

10 85 Edward Home Twickenham cc 6
11 72 Carlo Brendel RSC Cottbus 6
12 81 Ben Coates Manly Warringah CC 6
13 86 Julius Thomas RSV Rheinzabern 6
14 57 Dexter Townsend Mid Devon Cycle Club 5
15 91 Josh Johnson Drivetrain Academy 4
16 87 Nick Kottmeyer RSV Gütersloh 1931 e.V. 4
17 88 Danilo Baidoo Düsseldorf 3
18 99 Niklas Kuznik RSV Rosenheim e.V. 2
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